
 
 
 
 

  

Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 

 

podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízenídle § 53 zákonač. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů(dále jen „zákon“) 

s názvem 

 

Dodávka rolby pro HOKEJ Uherský 
Ostroh, z.s. 

 

Zadavatel: 

 

HOKEJ Uherský Ostroh, z.s. 
Školní 867, Ostrožské Předměstí, 687 24 Uherský Ostroh 

IČ 27037487 

 



Stránka 2 z 3 
 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
V souvislosti s vyhlášením výběrového řízení na podlimitní veřejnou zakázku s názvem 
„Dodávka rolby pro HOKEJ Uherský Ostroh, z.s.“, Vás chci požádat o vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 V zadávací dokumentaci, v části 19.2. bod g) je formulace: 
g) Rádius rolby, poloměr otáčení, měřeno na mantinelovém vodícím kole na vnější straně rolby 
váha 5 % 
Stejná formulace se objevuje v dokumentu s názvem Příloha č. 4 Krycí list nabídky 
dodavatele 
 V dokumentu s názvem Příloha č. 2 Technické podmínky se však objevuje jiná formulace: 
Rádius rolby, poloměr otáčení, měřeno na mantinelovém vodícím kole na vnější straně 
suporturoby. 
 Chtěl bych Vás tímto požádat o sjednocení tohoto technického parametru na znění: „Rádius 
rolby, poloměr otáčení, měřeno na mantinelovém vodícím kole na vnější straně rolby“ 
a také opravu všech dokumentů s tímto zněním souvisejících. 
  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
Omlouváme se, jedná se o chybu v psaní, správně má být hodnocen požadavek „Rádius rolby, 
poloměr otáčení, měřeno na mantinelovém vodícím kole na vnější straně rolby“, tak jak je 
uvedeno v čl. 19.2. bod g) zadávací dokumentace a tento požadavek má být taktéž uveden 
v technických podmínkách. Zadavatel tímto vysvětlením zadávací dokumentace upřesňuje znění 
zadávací dokumentace v čl. 19 odst. 5 písm. g) zadávací dokumentace a čl. 12 odst. 5 písm. g) 
výzvy k podání nabídek takto: 
 „Pro dílčí hodnotící kritérium „Rádius rolby, poloměr otáčení, měřeno na mantinelovém vodícím 
kole na vnější straně rolby“ získá nejvíc bodů nabídka s nabízeným plněním, který má nejmenší 
poloměr otáčení, měřeno na mantinelovém vodícím kole na vnější straně rolby. Pro dílčí hodnotící 
kritérium „Rádius rolby, poloměr otáčení, měřeno na mantinelovém vodícím kole na vnější straně 
rolby““ získá nabídka s nejmenším poloměrem otáčení 100 bodů, ostatní nabídky získají počet bodů 
vypočítaný jako podíl nejmenšího poloměru otáčení a hodnoceného poloměru otáčení vynásobený 
100 body, zaokrouhleno na dvě desetinná místa. Hodnota bude uvedena v metrech. Bodová 
hodnota nabídky, vypočtená podle výše popsaného způsobu, bude násobena vahou tohoto kritéria 
(počet bodů krát 0,05) a takto vypočtená redukovaná bodová hodnota kritéria bude použita při 
celkovém sčítání bodů pro každou nabídku. Maximální rádius rolby, poloměr otáčení, měřeno na 
mantinelovém vodícím kole na vnější straně rolby je 5 m. Účastník, který nabídne rádius rolby, 
poloměr otáčení, měřeno na mantinelovém vodícím kole na vnější straně rolby  větší než 
maximální, bude vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Uchazeč doloží tuto skutečnost 
Datovým listem výrobce.“ 
a požadavek v technických podmínkách takto: Rádius rolby, poloměr otáčení, měřeno na 
mantinelovém vodícím kole na vnější straně rolby max. 5 m. Upravené technické podmínky jsou 
přílohou č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
Účastníci do svých nabídek použijí technické podmínky ve znění tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace, pokud účastníci do svých nabídek nepoužijí technické podmínky 
ve znění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, může být nabídka takového účastníka 
vyloučena. 
 
Příloha č. 1 Technické podmínky ve znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 



Stránka 3 z 3 
 

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek přiměřeně k povaze provedené změny, 

tedy do 7. 6. 2017 do 10:00. Všechny ostatní skutečnosti se 

vážou na provedenou změnu.  
 
V Brně, dne 25. 5. 2017  
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2017-05-25T16:31:49+0200
	Ing. Petr Kolář




